



Сводная ведомость пожертвований на помощь пострадавшим от пожаров в России (2010 г.)

Дата	Операция	Сумма	Пояснения	Общий баланс
03.08.2010	Поступление	50,000.00 THB	Пожертвование Фонда Православной Церкви в Таиланде	+50,000.00 THB
05.08.2010	Поступление	1,000.00 THB	Пожертвование р.Б. Сергия и р.Б. Валентины	+51,000.00 THB
07.08.2010	Поступление	3,300.00 THB	Тайное пожертвование	+54,300.00 THB
07.08.2010	Поступление	1,000.00 THB	Тайное пожертвование	+55,300.00 THB
10.08.2010	Отправка	49,995.65 THB	Перевод на счет Синодального Отдела по благотворительности и социальному служению Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)	+5,304.35 THB
13.08.2010	Поступление	234,450.00	Тайное пожертвование	239,754.35 THB
16.08.2010	Отправка	238,980.57 THB (7,419.00 USD)	Перевод на счет Синодального Отдела по благотворительности и социальному служению Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)	+773.78 THB
22.08.2010	Поступление	500.00 THB	Тайное пожертвование	+1,273.78 THB
22.08.2010	Поступление	6,000.00 THB	Тайное пожертвование	+7,273.78 THB
22.08.2010	Поступление	8,000.00 THB	Тайное пожертвование	+15,273.78 THB
31.08.2010	Отправка	15,273.78 THB	Перевод на счет Синодального Отдела по благотворительности и социальному служению Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)	0.00 THB

Общая сумма пожертвований: **304,250.00 THB**

последнее обновление: 31.08.2010